



ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Szczytnie

SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA

Szczytno 2022/2023

Przedmiot	Typ szkoły		Autor	Nazwa programu/wydawnictwo	Nr programu
Język polski	po szkole podstawowej po gimnazjum	LO Technikum	Barbara Łabęcka	<i>Ponad słowami</i> . Program nauczania języka polskiego w liceum ogólnokształcącym i technikum od roku szkolnego 2019 / 2020 Wydawnictwo Nowa Era	JP.p.1/2019
		LO Technikum	Barbara Łabęcka	<i>Ponad słowami</i> . Program nauczania przedmiotu <i>język polski</i> w liceum i technikum (zgodny z nową podstawą programową i obowiązujący od roku szkolnego 2012/2013). Zakres podstawowy i rozszerzony Wydawnictwo Nowa Era	JP.g.2/2019
	po szkole podstawowej	Szkoła branżowa I st.	Krystyna Brząkalik	To się czyta! Program nauczania języka polskiego dla szkoły branżowej I stopnia Wydawnictwo Nowa Era	JP.p.3/2019
Język angielski	po szkole podstawowej	LO Technikum	Anna Kulińska	Program nauczania języka angielskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum – poziom III.1.P i III.1.R	JA.p.4/2019
			Anna Kulińska	Program nauczania języka angielskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum – poziom III.2. i III.2.0.	JA.p/5/2019
		Szkoła branżowa I st.	Milada Krajewska Ewa Piotrowska Aleksandra Świgoń	Program nauczania języka angielskiego dla szkoły branżowej I-go stopnia na podbudowie wymagań II etapu edukacyjnego (8-letnia szkoła podstawowa)	JA.p/13/2022
	po gimnazjum	Technikum	Milada Krajewska	Program języka angielskiego dla IV etapu edukacyjnego (szkoła ponadgimnazjalna) na dwóch poziomach: IV.1.P (zakres podstawowy) i IV.1.R(zakres rozszerzony) - na podbudowie III etapu edukacyjnego (kontynuacja po gimnazjum) Wydawnictwo Macmillan, 2012	JA.g/6/2019

Przedmiot	Typ szkoły		Autor	Nazwa programu/wydawnictwo	Nr programu
Język niemiecki	po szkole podstawowej	LO	Emila Podpora-Pout	Program nauczania języka niemieckiego. Podstawa programowa wariant III.2.0. Wydawnictwo Nowa Era Program nauczania języka niemieckiego. Podstawa programowa wariant III. 2.	JN.p/7/2019 JN.p/8/2019
		Technikum	Emila Podpora-Pout	Program nauczania języka niemieckiego. Podstawa programowa wariant III. 2. Wydawnictwo Nowa Era	JN.p/9/2019
		Szkoła branżowa I st.	Justyna Ciecharowska	Program nauczania języka niemieckiego dla klas I-III szkoły branżowej I stopnia , klasa II- II szkoły branżowej II stopnia i klas technicznych.	JN.p/10/2019
	po gimnazjum	Technikum	Emila Podpora-Pout	Program nauczania języka niemieckiego. Podstawa programowa wariant III.2.0. Wydawnictwo Nowa Era Program nauczania języka niemieckiego. Podstawa programowa wariant III. 2.	JN.g/11/2019 JN.g/12/2019
		Technikum	Anna Jaroszewska	Program nauczania języka niemieckiego w liceum ogólnokształcącym, liceum profilowanym i technikum. Kurs podstawowy dla kontynuujących naukę na poziomie IV.0 Program nauczania języka niemieckiego w liceum ogólnokształcącym, liceum profilowanym i technikum. Kurs rozszerzony dla kontynuujących naukę na poziomie IV.1R	JN.g/16/2019 JN.g/17/2019

Przedmiot	Typ szkoły		Autor	Nazwa programu/wydawnictwo	Nr programu
Historia	po szkole podstawowej	kl. I LO kl. I Technikum	R. Śniegocki K. Panimasz	<i>Poznać przeszłość.</i> Program nauczania historii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum, nowa podstawa programowa	H/2/2022
		II LO dietetyczna III LO dietetyczna IV LO dietetyczna II Technikum III Technikum IV Technikum	R. Śniegocki	<i>Poznać przeszłość,</i> program nauczania historii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum	H.p/19/2019
		IV LO oddział humanistyczny	R. Śniegocki	<i>Zrozumieć przeszłość.</i> Program nauczania historii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum	H.p/20/2019
		Kl. I Szkoła Branżowa I stopnia Kl.II , kl. III Szkoła Branżowa I stopnia	J. Bonecki	<i>Historia.</i> Program nauczania dla szkoły branżowej.	H.p/21/2019
Historia i teraźniejszość	po szkole podstawowej	I LO I Technikum	I.Modzelewska-Rysak L. Rysak	<i>Historia i teraźniejszość, program nauczania liceum i technikum, zakres podstawowy</i>	HIT/3/2022
		I Branżowa I stopnia	J. Niszczyński St. Zając	<i>Historia i teraźniejszość.</i> Program nauczania dla branżowej szkoły Igo stopnia	HIT/11/2022
Wiedza o społeczeństwie	po szkole podstawowej	kl. II LO	B. Furman	<i>W centrum uwagi.</i> Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum	WOS.p/25/2019
		IV Technikum	B..Furman	<i>W centrum uwagi.</i> Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum	WOS.p/25/2019
		kl. III Szkoła Branżowa I stopnia	A.Telicka - Bonecka	<i>Wiedza o społeczeństwie.</i> Program nauczania do szkoły branżowej	WOS/1/2021

Przedmiot	Typ szkoły		Autor	Nazwa programu/wydawnictwo	Nr programu
Matematyka	po szkole podstawowej	LO Technikum	Dorota Ponczek	Program nauczania matematyki dla liceum/technikum MATeMAtyka Wydawnictwo Nowa Era, 2019	M.p/28/2019
		Szkoła branżowa I st.	Dorota Ponczek	Program nauczania matematyki dla branżowej szkoły I stopnia do serii „To się liczy!” Wydawnictwo Nowa Era, 2019	M.p/29/2019
	po gimnazjum	Technikum	A. Przychoda, Z. Łaszczuk	Program nauczania matematyki w liceach i technicach. Kształcenie w zakresie podstawowym Wydawnictwo WSiP	M.g/30/2019
Matematyka w gastronomii	po szkole podstawowej	Szkoła branżowa I st.	U. Radzińska E.Sielska Jadzewicz M. Szczepanek E. Milewska K. Szykiewicz	<i>Matematyka w gastronomii</i> . Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia kształcącej w zawodach: cukiernik, kucharz i kelner	MwG/12/2022
Fizyka	po szkole podstawowej	LO Technikum	M.Braun, W.Śliwa	Program nauczania fizyki dla liceum ogólnokształcących i technikum. Zakres podstawowy. <i>Odkryć fizykę</i> Wydawnictwo Nowa Era	F.p/32/2019
Chemia	po szkole podstawowej	LO	R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod	Program nauczania chemii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum - <i>To jest chemia</i> Wydawnictwo Nowa Era	Ch.p/35/2019
			M.Litwin, Sz. Styka-Wlaziło	Program nauczania chemii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – <i>To jest chemia</i> Wydawnictwo Nowa Era	

Przedmiot	Typ szkoły		Autor	Nazwa programu/wydawnictwo	Nr programu
Chemia		Technikum	R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod	Program nauczania chemii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – <i>To jest chemia</i> Wydawnictwo Nowa Era	Ch.p/36/2019
		Szkoła branżowa I st.	Artur Sikorski	Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia. OPERON	Ch.p/37/2019
Biologia	po szkole podstawowej	LO Technikum	K. Kłoskowska	Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. <i>Biologia na czasie</i> . Wydawnictwo Nowa Era Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. <i>Biologia na czasie</i> (program opracowany na podst. programu U. Poziomek z 2012r.)	B.p/40/2019 B.p/41/2019
		Szkoła branżowa I st.	Beata Jakubik, Renata Szymańska	Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia. OPERON	B.p/42/2019
	po gimnazjum	Technikum	M. Kaczmarczyk	<i>Biologia na czasie</i> . Program nauczania biologii w zakresie podstawowym w szkołach ponadgimnazjalnych Wydawnictwo Nowa Era	B.g/43/2019
		TŻiUG	U . Poziomek	<i>Biologia na czasie</i> . Program nauczania biologii w zakresie rozszerzonym dla szkół ponadgimnazjalnych Wydawnictwo Nowa Era	B.g/44/2019
Biologia eksperymentalna	po szkole podstawowej	LO (edukacja dietetyczna i wizaż)	A. AmrozyTadaj E. Muszyńska- Kobylarz	„Biologia eksperymentalna”- autorski program nauczania dla 4-letniego liceum ogólnokształcącego: edukacja dietetyczna i edukacja kosmetyczna i wizaż	BE/4/2022

Przedmiot	Typ szkoły		Autor	Nazwa programu/wydawnictwo	Nr programu
Geografia	po szkole podstawowej	LO	B. Dudziec, B. Korbiel, EM Tuz	Program nauczania geografii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – <i>Oblicza geografii</i> Wydawnictwo Nowa Era	G.p/45/2019
		Technikum	B. Dudziec, B. Korbiel, EM Tuz	Program nauczania geografii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – <i>Oblicza geografii</i>	G.p/46/2019
				Program nauczania geografii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – <i>Oblicza geografii</i> Wydawnictwo Nowa Era	G.p/47/2019
	Szkoła branżowa I st.	Sławomir Kurek	Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia. OPERON	G.p/48/2019	
	po gimnazjum	Technikum	EM. Tuz	<i>Oblicza geografii</i> Program nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych Wydawnictwo Nowa Era	G.g/49/2019
			D. Szczypiński, EM. Tuz	Program nauczania geografii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – <i>oblicza geografii</i> Wydawnictwo Nowa Era	G.g/50/2019
Podstawy przedsiębiorczości	po szkole podstawowej	LO Technikum	M. Niesłuchowski	<i>Krok w przedsiębiorczość</i> , Program nauczania podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum Wyd. Nowa Era	PP/8/2022
		Szkoła branżowa I st.	M. Niesłuchowski	IS - Program nauczania podstaw przedsiębiorczości dla branżowej szkoły I stopnia - <i>Krok w przedsiębiorczość</i> , Wyd. Nowa Era	PP/9/2022
Informatyka	po szkole podstawowej	LO Technikum	Janusz Mazur	<i>Informatyka na czasie</i> . Program nauczania dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy. Wydawnictwo Nowa Era	I.p/54/2019
		Szkoła branżowa I st.	Wojciech Hermanowski	<i>Informatyka</i> . Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia Wydawnictwo Operon	I.p/55/2019

Przedmiot	Typ szkoły		Autor	Nazwa programu/wydawnictwo	Nr programu
Muzyka	po szkole podstawowej	LO Technikum	Małgorzata Rykowska	Program nauczania muzyki dla szkół ponadpodstawowych (liceum i technikum)	MUZ/56/2019
Edukacja dla bezpieczeństwa	po szkole podstawowej	LO Technikum Szkoła branżowa I st.	Bogusława Breitkopf Mariusz Cieśla	<i>Edukacja dla bezpieczeństwa</i> Program nauczania dla szkół ponadpodstawowych 4-letniego liceum ogólnokształcącego i 5-letniego technikum i branżowej szkoły I stopnia Wydawnictwo WSiP	EDB.p/10/2022 EDB.p/57/2019
Religia	po gimnazjum i po szkole podstawowej	LO Technikum Szkoła branżowa I st. Szkoła branżowa I st. – klasa wielozawodowa	Red. P. Pierzchała	AZ-3-01/18 AZ-4-01/10 2010 AZ- 3-01/18	R.g.p/59/2019
Wychowanie fizyczne	po szkole podstawowej	I, II, III LO, Technikum, Szkoła branżowa I st.	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	<i>Aktywność fizyczna w szkole i w całym życiu</i> - autorski program nauczania wychowania fizycznego wraz z edukacją zdrowotną do liceum, technikum oraz branżowej szkoły I i II stopnia	WF.p/60/2019
	po gimnazjum	IV technikum	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	<i>Sport w szkole i całym życiu</i> – autorski program nauczania wychowania fizycznego w szkole ponadgimnazjalnej wraz z edukacją zdrowotną	WF.g/61/2019

Przedmiot	Typ szkoły		Autor	Nazwa programu/wydawnictwo	Nr programu
Etyka	po gimnazjum i po szkole podstawowej	LO Technikum Szkoła branżowa I st.	Paweł Kołodziński	<i>Odkrywamy na nowo.</i> Program nauczania do etyki Wydawnictwo Operon; 408/2011	E.g.p/62/2019
Wychowanie do życia w rodzinie	po gimnazjum i po szkole podstawowej	LO Technikum Szkoła branżowa I st.	Teresa Król	<i>Wędrując ku dorosłości</i> PROGRAM NAUCZANIA Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów klasy I liceum ogólnokształcącego, technikum oraz szkoły branżowej	WDŻ.g.p/63/2019
Doradztwo zawodowe	po szkole podstawowej	Branżowa szkoła I st.	Program autorski	<i>Program zajęć z zakresu doradztwa zawodowego dla branżowej szkoły I stopnia</i>	DZ/5/2022
		LO	Program autorski	<i>Program zajęć z zakresu doradztwa zawodowego dla liceum ogólnokształcącego</i>	DZ/6/2022

KSZTAŁCENIE ZAWODOWE

Zawód	Typ szkoły/klasa	Autor	Nazwa programu	Nr programu
Technik hotelarstwa	Technikum 5-letnie kl. I, II	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Przedmiotowy program nauczania dla zawodu technik hotelarstwa 422402 ZS nr 2 w Szczytnie 2022	TH/2/2021
	Technikum 4-letnie kl. IV	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Modułowy program nauczania technik hotelarstwa 4-letnie 422402 ZS nr 2 w Szczytnie 2019	TH.g/65/2019
	Technikum 5-letnie kl. IV	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Modułowy program nauczania technik hotelarstwa 422402 ZS nr 2 w Szczytnie 2019	TH.p/66/2019
Technik organizacji turystyki	Technikum 5-letnie kl. I	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Przedmiotowy program nauczania dla zawodu technik organizacji turystyki 422104 ZS nr 2 w Szczytnie 2022	TOT/7/2022
	Technikum 5-letnie kl. II	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Przedmiotowy program nauczania dla zawodu technik organizacji turystyki 422104 ZS nr 2 w Szczytnie 2021	TOT/3/2021
	Technikum 5-letnie kl. III	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Przedmiotowy program nauczania dla zawodu technik organizacji turystyki 422104 ZS nr 2 w Szczytnie 2020	TOT.p/4/2020
	Technikum 5-letnie kl. IV	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Program nauczania dla zawodu technik organizacji turystyki 5-letnie 422104 o strukturze modułowej, 2019	TOT.p/69/2019
	Technikum 4-letnie kl. IV	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Program nauczania dla zawodu technik obsługi turystycznej 422104 o strukturze modułowej, 2019	TOT.g/70/2019
Technik Żywnienia i Usług Gastronomicznych	Technikum 5-letnie kl. I, II	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Przedmiotowy program nauczania dla zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych 343404 ZS nr 2 w Szczytnie 2021	TŻ/4/2021
	Technikum 5-letnie kl. III	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Przedmiotowy program nauczania dla zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych 343404 ZS nr 2 w Szczytnie 2020	TŻ.p/5/2020
	Technikum 4-letnie kl. IV	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Modułowy program nauczania dla zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych 4-letnie 343404 ZS nr 2 w Szczytnie 2019	TŻ.g/76/2019

	Technikum 5-letnie kl. IV	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Modułowy program nauczania dla zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych 5- letnie 343404 ZS nr 2 w Szczytnie 2019	TŻ.p/77/2019
Cukiernik	Branżowa szkoła I st. kl. I, II (po szkole podstawowej)	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Program nauczania dla zawodu cukiernik 751201 o strukturze przedmiotowej, Szczytno 2021	BC/5/2021
	Branżowa szkoła I st. kl. kl. III (po szkole podstawowej)	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Program nauczania dla zawodu cukiernik 751201 o strukturze przedmiotowej, Szczytno 2019	BC.p/81/2019
Kucharz	Branżowa szkoła I st. kl. I, II (po szkole podstawowej)	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Program nauczania dla zawodu kucharz 512001 o strukturze przedmiotowej, Szczytno 2021	BK/6/2021
	Branżowa szkoła I st. kl. III (po szkole podstawowej)	Program autorski nauczycieli ZS 2 w Szczytnie	Program nauczania dla zawodu kucharz 512001 o strukturze przedmiotowej, Szczytno 2019	BK.p/84/2019
Kelner	Branżowa szkoła I st. kl. I (po szkole podstawowej)	Program autorski nauczycieli ZS2 w Szczytnie	Program nauczania dla zawodu kelner 513101 o strukturze przedmiotowej, Szczytno 2022	Bkel/1/2022
Klasy wielozawodowe	Branżowa szkoła I st. kl. I (po szkole podstawowej)			
	Branżowa szkoła I st. kl. I,II, III (po szkole podstawowej)			